
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН  

ГЛАВА 

КУМАРЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11 июля 2016 года                               с. Кумарейка                                                        №  82 

  

«О внесении изменений в план график  

закупок товаров, работ услуг для обеспечения  

нужд администрации Кумарейского  

муниципального образования на 2016 год» 

 

        В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу-

дарственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства экономиче-

ского развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 20.09.2013 года № 

544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-

графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы», совместным приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 

27.12.2011 года №761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте 

планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание 

услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки то-

варов, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в план график закупок товаров, работ услуг для 

обеспечения нужд администрации Кумарейского муниципального образования на 2016 

год, изложив его в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения плана-графика 

на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru) и официальном сайте Кума-

рейского муниципального образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава  Кумарейского  

муниципального образования                                                                           В. К. Савинов 

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=2e617f565dc979fcd5e2299485c1665e&url=consultantplus%3A%2F%2Foffline%2Fref%3DD6A5C2634928C0BC6A65E501F117AE616DD73B1D4F89C9F86333D43355Z9X7D
http://www.zakupki.gov.ru/


 

 

 

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год 

 

Наименование заказчика  АДМИНИСТРАЦИЯ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Юридический адрес, 

телефон, электронная 

почта заказчика 

Российская Федерация, 666397, Иркутская обл, Балаганский р-н, Кумарейка с, Первомайская, 2 , 

+7 (39548) 51100 , fin15@gfu.ru 

ИНН  3806002930 

КПП  380601001 

ОКАТО  25601418 

 

 

КБК 

ОК

ВЭ

Д 

ОКПД 

Условия контракта 

Способ 

разме-

щения 

заказа 

Обосно-

вание 

внесения 

измене-

ний 

№ 

за

ка

за 

(№ 

ло

та) 

наимено-

вание 

предмета 

контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляе-

мые к предме-

ту контракта 

ед. 

изме-

рения 

коли-

чество 

(объ-

ем) 

ориентировочная 

начальная (мак-

симальная) цена 

контракта (тыс. 

рублей) 

усло-

вия 

финан-

сового 

обес-

пече-

ния 

испол-

нения 

кон-

тракта 

(вклю-

чая 

размер 

аванса) 

график осуществ-

ления процедур 

закупки 

срок 

раз-

меще-

ния 

заказа 

(ме-

сяц, 

год) 

срок ис-

полне-

ния кон-

тракта 

(месяц, 

год) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

99308019100

044099244 
35 35 

 

Поставка 

электро-

энергии 

 

Информация 

об обществен-

МЕ-

ГАВТ

; ТЫС 

10 
20 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

Закупка 

у един-

ствен-
 



для МКУК 

"Кума-

рейский 

СДК" 

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

В соответ-

ствии с техни-

ческим зада-

нием 

КВТ испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

Ежеме-

сячно 

 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: 

Еже-

дневно 

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

99308019100

044099244 

35.3

0 
35.30.1 

 

Поставка 

теплоэнер-

гии для 

МКУК 

"Кума-

рейский 

СДК" 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

В соответ-

ствии с техни-

ческим зада-

нием 

ГИ-

ГА-

КАЛ 

256 
512 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

Ежеме-

сячно 

 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 



услуг: 

Еже-

дневно 

99301049110

400204244 
35 35 

 

Поставка 

электро-

энергии 

для здания 

админи-

страции 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

Согласно тех-

нического за-

дания 

МЕ-

ГАВТ

; ТЫС 

КВТ 

18 
36 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

Ежеме-

сячно 

 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: 

Еже-

дневно 

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

99301049110

400204244 

35.3

0 
35.30.1 

 

Поставка 

теплоэнер-

гии для 

здания ад-

министра-

ции 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 
не проводи-

лось 

 

Согласно тех-

нического за-

дания 

ГИ-
ГА-

КАЛ 

161,5 
323 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

Ежеме-

сячно 

 

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-
щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 



Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: 

Еже-

дневно 

99301049110

400204244 
96.0 96 

 

Покупка 

бензина 

АИ-95 для 

нужд ад-

министра-

ции 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

Согласно тех-

нического за-

дания 

Л; 

ДМ³ 
2475 

99 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

Ежеме-

сячно 

 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: 

Ежеме-

сячно 

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

99301049110

400204244 

63.9

1 
63.91 

 

Обеспече-

ние выхо-

да в сеть 

Интернет 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

БИТ 12 
36 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

 



лось 

 

В соответ-

ствии с техни-

ческим зада-

нием 

ных эта-

пов кон-

тракта: 

Ежеме-

сячно 

 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: 

Еже-

дневно 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

99301049110

400204244 

47.8

9.1 
47.89.1 

 

Приобре-

тение кан-

целярских 

товаров 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

В соответ-

ствии с усло-

виями догово-

ра 

УСЛ 

ЕД 
1 

5 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

Не 

преду-

смотре-

ны 

 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: 

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 



Кален-

дарные 

даты 

99301049110

400204244 

62.0

9 

62.09.1

0.000  

Работы по 

ремонту и 

заправке 

картри-

джей 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

В соответ-

ствии с усло-

виями догово-

ра 

УСЛ 

ЕД 
20 

8 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

Не 

преду-

смотре-

ны 

 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: В 

течение 

кален-

дарных 

дат 

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

99304099130

060002244 

42.1

1 
42.11.1 

 

Укладка 
стальной 

водопро-

пускной 

трубы по 

ул. Зареч-

ная 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

ЕД 1 
99 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

 



В соответ-

ствии с техни-

ческим зада-

нием 

тракта: 

В соот-

ветствии 

с усло-

виями 

договора 

 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: 

Количе-

ство ка-

лендар-

ных 

дней 

ка, ис-

полни-

теля) 

99304099130

060002244 

42.1

1 

42.11.1

0.120  

Выполне-

ние работ 

по ремонту 

автомо-

бильной 

дороги 

общего 

пользова-

ния мест-

ного зна-

чения по 

ул. Нагор-

ная 

Запреты на 

допуск, това-

ров, работ, 

услуг, а также 

ограничения и 

условия до-

пуска товаров, 

работ, услуг 

для целей 

осуществле-

ния закупок в 

соответствии 

со статьей 14 

Федерального 

закона №44-

ФЗ: не введе-

ны 

ЕД 1 

757,5 

 

-  /  

7575  /  

- 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

В соот-

ветствии 

с техни-

ческим 

задани-

ем 

 

Перио-

Элек-

трон-

ный 

аукцион 
 



 

Преимуще-

ства: 

• - 

Субъ-

ектам 

малого 

пред-

при-

нима-

тель-

ства и 

соци-

ально 

ориен-

тиро-

ван-

ным 

не-

ком-

мерче-

ским 

орга-

низа-

циям 

(в со-

ответ-

ствии 

со 

Стать-

ей 30 

Феде-

раль-

ного 

закона 

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: В 

соответ-

ствии с 

услови-

ями кон-

тракта 



№ 44-

ФЗ); 

• - 

Субъ-

ектам 

малого 

пред-

при-

нима-

тель-

ства и 

соци-

ально 

ориен-

тиро-

ван-

ным 

не-

ком-

мерче-

ским 

орга-

низа-

циям 

(в со-

ответ-

ствии 

со 

Стать-

ей 30 

Феде-

раль-

ного 

закона 

№ 44-



ФЗ); 

 

 

Дополнитель-

ные требова-

ния к участни-

кам (в соот-

ветствии с ча-

стью 2 статьи 

31 Федераль-

ного закона 

№44-ФЗ):  

- Требование о 

наличии опы-

та работы, 

связанного с 

предметом 

контракта, и 

деловой репу-

тации (в соот-

ветствии с 

пунктом 3 ча-

сти 2 Статьи 

31 Федераль-

ного закона № 

44-ФЗ): ;  

- Иные допол-

нительные 

требования к 

участникам (в 

соответствии с 

частью 2 Ста-

тьи 31 Феде-

рального за-

кона № 44-



ФЗ): ;  

- Иные допол-

нительные 

требования к 

участникам (в 

соответствии с 

частью 2 Ста-

тьи 31 Феде-

рального за-

кона № 44-

ФЗ): ;  

- Требование о 

наличии опы-

та работы, 

связанного с 

предметом 

контракта, и 

деловой репу-

тации (в соот-

ветствии с 

пунктом 3 ча-

сти 2 Статьи 

31 Федераль-

ного закона № 

44-ФЗ): ;  

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

В соответ-

ствии с усло-

виями кон-



тракта 

99304099130

060002244 

47.7

8.9 

47.78.9

0.000  

Приобре-

тение и 

установка 

дорожных 

знаков на 

террито-

рии Кума-

рейского 

муници-

пального 

образова-

ния 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

В соответ-

ствии с усло-

виями догово-

ра 

ЕД 10 

25 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

Не 

преду-

смотре-

ны 

 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: 

Количе-

ство ка-

лендар-

ных 

дней 

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

99304099130

060002244 

96.0

9 

96.09.1

9.000  

Регистра-

ция права 

собствен-

ности на 

дорогу по 

ул.Нагорна

я, ул.Мира 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

В соответ-

УСЛ 

ЕД 
1 

65 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

 



ствии с техни-

ческим зада-

нием 

Не 

преду-

смотре-

ны 

 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: 

Количе-

ство ка-

лендар-

ных 

дней 

полни-

теля) 

99304099150

072220244 

43.9

9.9 

43.99.9

0.190  

Устрой-

ство де-

реревянно-

го тротуа-

ра от д. 

№41 до 

д.№55 по 

ул. Мира, 

протяжен-

ностью 

200 м. 

Преимуще-

ства: 

• - 

Субъ-

ектам 

малого 

пред-

при-

нима-

тель-

ства и 

соци-

ально 

ориен-

тиро-

ван-

ным 

не-

М 200 

123,684 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

В соот-

ветствии 

с усло-

виями 

контрак-

та 

 

Перио-

дич-

ность 

Запрос 

котиро-

вок 
 



ком-

мерче-

ским 

орга-

низа-

циям 

(в со-

ответ-

ствии 

со 

Стать-

ей 30 

Феде-

раль-

ного 

закона 

№ 44-

ФЗ); 

 

 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

В соответ-

ствии с техни-

ческим зада-

нием 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: В 

соответ-

ствии с 

услови-

ями кон-

тракта 

99305039150

072220244 

93.2

9.1 

93.29.1

9.000  

Приобре-

тение иг-

рового 

 

Информация 

об обществен-

УСЛ 

ЕД 
1 

98 

 
 

01.201

6 

12.2016  

 

Сроки 

Закупка 

у един-

ствен-
 



оборудо-

вания для 

детской 

площадки 

в 

с.Кумарей

ка 

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

В соответ-

ствии с усло-

виями догово-

ра 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

В соот-

ветствии 

с усло-

виями 

договора 

 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: В 

соответ-

ствии с 

услови-

ями до-

говора 

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

99305029160

006000244 

99305029160

072370244 

43.2

2 

43.22.1

2.110  

Выбороч-

ный капи-

тальный 

ремонт 

котельно-

го, котель-

но-

вспомога-

тельного 

оборудо-

вания в 

централь-

Преимуще-

ства: 

• - 

Субъ-

ектам 

малого 

пред-

при-

нима-

тель-

ства и 

УСЛ 

ЕД 
1 

2000 

993050291600060

00244 (140) 

993050291600723

70244 (1860) 

 

20  /  

100  /  - 

07.201

6 

09.2016  

 

Сроки 

испол-

нения 

отдель-

ных эта-

пов кон-

тракта: 

сентябрь 

2016 г. 

 

Элек-

трон-

ный 

аукцион 

Возник-

новение 

непред-

виден-

ных об-

стоятель-

ств 



ной ко-

тельной с. 

Кумарейка 

соци-

ально 

ориен-

тиро-

ван-

ным 

не-

ком-

мерче-

ским 

орга-

низа-

циям 

(в со-

ответ-

ствии 

со 

Стать-

ей 30 

Феде-

раль-

ного 

закона 

№ 44-

ФЗ); 

• - 

Субъ-

ектам 

малого 

пред-

при-

нима-

тель-

ства и 

соци-

ально 

Перио-

дич-

ность 

поставки 

товаров, 

работ, 

услуг: 

сентябрь 

2016 г. 



ориен-

тиро-

ван-

ным 

не-

ком-

мерче-

ским 

орга-

низа-

циям 

(в со-

ответ-

ствии 

со 

Стать-

ей 30 

Феде-

раль-

ного 

закона 

№ 44-

ФЗ); 

 

 

 

Информация 

об обществен-

ном обсужде-

нии закупки: 

не проводи-

лось 

 

Выборочный 

капитальный 



ремонт ко-

тельного, ко-

тельно-

вспомогатель-

ного оборудо-

вания в цен-

тральной ко-

тельной с. Ку-

марейка 

товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального 

закона № 44-ФЗ) 

99305039150

072220244        
98 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

99304099130

060002244        
99 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-
ка, ис-

полни-

теля) 

 

99301049110

400204244        
36 

   

Закупка 

у един-

ствен-
 



ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

99308019100

044099244        
20 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

99304099130

060002244        
25 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

99301049110

400204244        
5 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

 



(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

99301049110

400204244        
36 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

99304099130

060002244        
65 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

99301049110

400204244        
8 

   

Закупка 

у един-

ствен-
ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

 



полни-

теля) 

99301049110

400204244        
99 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

услуги по содержанию и ремонту одного или нескольких нежилых помещений, переданных в безвозмездное пользование или оперативное управление заказ-

чику, услуги по водо-, тепло-, газо- и энергоснабжению, услуги по охране, услуги по вывозу бытовых отходов в случае, если данные услуги оказываются 

другому лицу или другим лицам, пользующимся нежилыми помещениями, находящимися в здании, в котором расположены помещения, переданные заказ-

чику в безвозмездное пользование или оперативное управление (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 

44-ФЗ) 

99308019100

044099244    

Услуги по 

содержа-

нию и ре-

монту од-

ного или 

несколь-

ких нежи-

лых по-

мещений, 

передан-

ных в без-

возмезд-
ное поль-

зование 

или опе-

ративное 

управле-

ние заказ-

   
512 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 



чику, 

услуги по 

водо-, 

тепло-, 

газо- и 

энерго-

снабже-

нию, 

услуги по 

охране, 

услуги по 

вывозу 

бытовых 

отходов в 

случае, 

если дан-

ные услу-

ги оказы-

ваются 

другому 

лицу или 

другим 

лицам, 

пользую-

щимся 

нежилыми 

помеще-

ниями, 

находя-

щимися в 

здании, в 

котором 

располо-

жены по-

мещения, 

передан-



ные заказ-

чику в 

безвоз-

мездное 

пользова-

ние или 

оператив-

ное 

управле-

ние 

99301049110

400204244    

Услуги по 

содержа-

нию и ре-

монту од-

ного или 

несколь-

ких нежи-

лых по-

мещений, 

передан-

ных в без-

возмезд-

ное поль-

зование 

или опе-

ративное 

управле-

ние заказ-

чику, 

услуги по 

водо-, 

тепло-, 

газо- и 

энерго-

снабже-

нию, 

   
323 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 



услуги по 

охране, 

услуги по 

вывозу 

бытовых 

отходов в 

случае, 

если дан-

ные услу-

ги оказы-

ваются 

другому 

лицу или 

другим 

лицам, 

пользую-

щимся 

нежилыми 

помеще-

ниями, 

находя-

щимися в 

здании, в 

котором 

располо-

жены по-

мещения, 

передан-

ные заказ-

чику в 

безвоз-

мездное 

пользова-

ние или 

оператив-

ное 



управле-

ние 

Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ 

        
491 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ 

        
0 

   

Закупка 

у един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля) 

 

Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций 

        
881,184 

   

Элек-

трон-

ный 

аукци-

он, За-

прос 

котиро-

вок 

 

Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок 



        
123,684 

   

Запрос 

котиро-

вок 
 

Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году 

        

5533,184 / 

3533,184    

Элек-

трон-

ный 

аукци-

он, За-

купка у 

един-

ствен-

ного 

постав-

щика 

(под-

рядчи-

ка, ис-

полни-

теля), 

Запрос 

котиро-

вок 

 

 

 

 

 

                                                       

(Ф.И.О., должность руководителя 

(уполномоченного должностного 

лица)заказчика) 

                                            М.П. 

 

                        

   (подпись)  

"29"  июня  2016  г.  

(Дата утверждения)  

 

Исполнитель: Орлова С. А. 

телефон: 83954851100 

факс: 
 

электронная почта: kumareyka2014@yandex.ru 

 


